Produktvorteile & Ausstattung

Backofen mit Mikrowellen-Funktion: Doppelte
Funktionen fiir kostliche Gerichte

Dieser Backofen ermdglicht eine Kombination aller
Beheizungsarten mit der fortschrittlichen
Mikrowellentechnologie. So kannst du bis zu 50 %
schneller grillen, braten und backen als in einem
herkémmlichen Backofen.
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AEG MealAssist CombiQuick® Kompakt-Backofen der Serie 8000

Die 8000 MealAssist CombiQuick® Kompakt-Backdfen kombinieren
Backofenfunktionen mit der Geschwindigkeit einer Mikrowelle. So kannst du
50 % schneller garen. Das CookSmart Touch Display fihrt dich durch den
Kochvorgang. Fur ein noch intuitiveres Kocherlebnis verbinde dich mit der
AEG App.

EXCite Full Touch-Display: Intuitive Steuerung aller
Funktionen

Steuere alle Ofenfunktionen intuitiv auf dem EXCite
Touch-Display. Der Kochassistent bietet dir eine grol3e
Auswahl an Gerichten und schlagt dir die optimale
Garzeit und Temperatur vor. Symbole und Texte bieten
dir noch mehr Bedienkomfort.

Mikrowellen-Kerntemperatursensor: Punktgenaues
Garen

Mit dem Mikrowellen-Kerntemperatursensor erreichst
du immer den richtigen Garpunkt. Der Sensor
Uberwacht die Kerntemperatur im Inneren des Gerichts.
e s B Sobald die voreingestellte Temperatur erreicht ist,
I schaltet sich dein Ofen ab.

HeiBluftsystem: GleichmaBige Warmeverteilung im
gesamten Garraum

Das innovative HeiBluftsystem mit Ringheizkorper sorgt
dafiir, dass sich die heilRe Luft gleichmaRig im
gesamten Garraum verteilt. Dies ermdglicht einen
schnelleren und energieeffizienteren Garprozess.
Backe auf bis zu drei Ebenen gleichzeitig und erhalte
perfekt gegarte

» Kompakt-Mikrowelle mit HeiRluft

* Exklusives schwarzes Kiichenmébelhandels-Design

» WLAN-fahiger Kompaktbackofen, steuerbar tiber die AEG App

+ EXCite Display

* Elektronische Temperaturregelung

» Temperaturbereich von 30°C - 230°C

+ Kerntemperatursensor

+» Kochassistent

* Restwarmeanzeige und -nutzung

» Automatische Abschaltung fiir Backofen

* Glatte Innenwande aus Longclean-Emaille

« Einhangegitter mit Einschubhilfe

* Grillheizstab

* Kindersicherung

* Kuhlgeblase

+ Schnellaufheizung zuschaltbar

* 15 Beheizungsarten

« Beheizungsarten: Uberbacken, Unterhitze, Brot backen, Ober-/Unterhitze,
Dérren, Garstufe, Tiefkihlgerichte, Grill, Warmhalten, Pizzastufe, Teller
warmen, Einkochen, Niedertemperaturgaren, HeiRluft, Heilluftgrillen
* Zubehor: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost

» Garraumbeleuchtung 25 W Halogen

» Automatische Ventilatorabschaltung bei Tur6ffnung

+ 25 Sprachen

» Demo-Mode
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Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker
Kabellange (m)
Anschlusswert (Watt)
Volt

Frequenz (Hz)
Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

944 005 088
7333394056845

450

560

550

455

595

567

Uberbacken, Unterhitze, Brot backen,
Ober-/Unterhitze, Dérren, Garstufe,
Tiefkuhlgerichte, Grill, Warmhalten,
Pizzastufe, Teller warmen, Einkochen,
Niedertemperaturgaren, Heif3luft,
HeilRluftgrillen
44
Schwarz
Schuko-Stecker
15
3000
220-240

50
16
25

41.8

38.5

min. 1500 —

[

HO5VV-F

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Vergpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g

Herstellungsland

PSGBOV230DE00001

NKK8N621B

555
635
670
400

200

1100

Polen
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